（第１号様式）
　　令和　　年　　月　　日
公益財団法人 京都高度技術研究所
【令和８年度公募】 Go－Tech事業 事業管理機関依頼　申込書

（宛先）公益財団法人京都高度技術研究所　理事長　様
名　  称
 代 表 者　役職名
 氏　名
経済産業省が実施している「成長型中小企業等研究開発支援事業（Go－Tech事業）」に関して、令和８年度公募に向け、貴財団に事業管理機関を依頼したいため、下記のとおり応募条件を確認し、関係書類を添えて申し込みます。
記

１　応募条件の確認
　　別紙事業管理機関をお引受けする条件（主たる研究等実施機関）に関し、以下について遵守いただける項目の行頭に〇をご記入ください。

	１ 所在地要件を満たしていること

	２ 支援企業に決定した場合、賛助会に御入会いただけること
（提案申請時１口以上、採択後５口以上）

	３ 事務処理体制が構築されていること

	４ 各事務を着実に実行できること

	５ 健全な財務体制にあること

	６ Go－Tech事業終了後の調査等に協力いただけること

２　関係書類

　・　研究開発計画の概要等（第２号様式）
・　企業概要や製品（商品）が分かる書類（会社案内・カタログ等のパンフレット）
・　直近２期分の決算報告書（貸借対照表、損益計算書）

　　※ただし、創業後２期に満たない場合は創業後の期数分